事
務
局
長

ヽ

感
霧
響
錢
機

国

会

長

会

要

企第 817号

平成 27年 2月 3日

各 位

企画振興部首席審議員兼企画課長

|  「州都イメージ発表会」の開催について (送付 )

日頃より、本県の施策推進に御理解と御協力を賜 り感謝申し上げます。

さて、本県の取組みの基本方針である「幸せ実感 くまもと4カ 年戦略」では、

4つの柱のうちの 1つ 「百年の礎を築 く」取組みとしてt熊本の拠点性向上を

掲げ、将来の州都実現をめざしています。

平成 25年 3月 には、州都をテーマとした「くまもと未来会議」での有識者

の意見やアイデアをもとに、州都構想を策定 しました。

このたび、この「州都構想」の更なる認知度向上と、より品格 と活力のある

県へとレベルアップを図るための州都への取組みを、県民とともに展開 してい

くために、学生が「州都・熊本における州庁舎の空間イメージ」を課題として

作成する “州都イメージ"の発表会を別添チラシのとおり開催 しますので、お

知 らせ します。

なお、参加を希望される場合は、別添チラシをご参照いただき、平成 27年
2月 12日 (木)までにお申し込みいただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

熊本県企画振興部企画課企画調整班

担当 :片山

電話 :096-333-2017 内線 3021

7年 Z打ぇ>
第 ′′ィ 号

鱚
―

準
●・一一一や

=il

凩
■

曜
曜

曇

鱚

義

=城
大学

=孝=笙
纂孝筆:

■■| ‐‐
瞥|||||||

両 角 光 男 二神12井モ宇珪事・肇学長:

薄 島 貴

`麦

機専:=:議ltti

痣
華

州‐都   ジ1発1表
|△

劉 □艶 鼎 |

ｉ
ヽ

毒
曜

曇

一３
一一・一一一一一一
・．」

主催 :

‐           摯
`,磁

臨,'■

■| ‐ 1轟≒露 Ⅲ・ ■

==彙
:

、F「l言||

|■離  |‐
■ 1鷲 |,

総1機 華i■撃,

<交通アクセス>
◎」R熊本駅から

産交バス :楠団地、

◎」R上熊本駅から

武蔵ヶ丘等(子飼橋経由)障晏本大学前」 下車

都市バス :第一環状線、昭和町線 (子飼橋経由)「子飼橋」下車 徒歩 10分

◎」R竜田口駅から

産交バス :交通センター行き 陣員本大学前」 下車

◎交通センターから(13番のりば)

産交バス :楠団地、武蔵ケ丘、大津行き等 (子飼橋経由)陣晏本大学前」 下車

〈会場〉

熊本大学工学部百周年記念館
(熊本市中央区黒髪2丁目39番 1号 )

州都イメージ発表会 く参加申込書〉

【送信先】熊本県企画振興部企画課企画調整班

FAX 096‐ 382‐4066

氏 名 所 属 団 体

《代表者》

代表者連絡先
TEL FAX e-mail

〈個人情報の取扱いについて〉こ本人の同意がある場合又|よ法令に基づく場合を除き、取得した個人1青報を第三者に提供することはありません。

巖

平成27年2月 12日 (木)締切